

BEFORE THE NATIONAL COMPANY LAW TRIBUNAL

AHMEDABAD BENCH

CA(CAA) NO. 18 of 2020

In the matter of the Companies Act, 2013;

AND

In the matter of Sections 230 to 232 read with Section 66 and other applicable provisions of the Companies Act, 2013;

AND

In the matter of Scheme of Arrangement involving amalgamation of Ashima Dyeocot Private Limited with Ashima Limited.

Ashima Limited.

(CIN: L99999GJ1982PLC005253)

A company incorporated under the provisions of Companies Act, 1956 and having its registered office at Texcellence Complex, Near Anupam Cinema, Khokhara, Ahmedabad - 380021, in the State of Gujarat

...Applicant Company

NOTICE AND ADVERTISEMENT OF NOTICE OF MEETINGS OF EQUITY SHAREHOLDERS, PREFERENCE SHAREHOLDERS, SECURED CREDITORS AND UNSECURED CREDITORS OF ASHIMA LIMITED, THE APPLICANT TRANSFEREE COMPANY

NOTICE is hereby given that by an order dated 30th January, 2020, the Hon'ble National Company Law Tribunal, Ahmedabad Bench ("NCLT") has directed separate meetings of the Equity Shareholders (including public shareholders), Preference Shareholders, Secured Creditors and Unsecured Creditors of Ashima Limited ("Applicant Transferee Company"); for the purpose of considering, and if thought fit, approving, with or without modification(s), the said Scheme of Arrangement involving amalgamation of Ashima Dyeocot Private Limited with Ashima Limited.

In pursuance of the said order and as directed therein, further notice is hereby given that separate meetings of Equity Shareholders, Preference Shareholders, Secured Creditors and Unsecured Creditors of the Applicant Company will be held as under, at which time and place the equity shareholders, Preference Shareholders, Secured Creditors and unsecured creditors are requested to attend.

Sr.No	Class of Meetings	Date of Meetings	Time (IST)	Place of Meetings
1.	Equity Shareholders	Wednesday,	10.30 a.m.	Registered Office of the Applicant
2.	Preference Shareholders	11 th March 2020	11.30 a.m.	Company at Texcellence
3.	Secured Creditors		12.00 noon	Complex, Near Anupam Cinema,
4.	Unsecured Creditors		12.30 p.m.	Khokhara, Ahmedabad - 380021 in the state of Gujarat.

Registered Office of the Applicant Company at Texcellence Complex, Near Anupam Cinema, Khokhara, Ahmedabad - 380021 in the state of Gujarat.

In pursuance of the said order and as directed therein, unsecured creditors having value of debt below Rs. 50,000/- have not been served upon the individual notice for the aforesaid meeting. However, such creditors are entitled to attend and vote at the meeting.

Copies of the said Scheme of Arrangement, Explanatory Statement under section 230 of the Companies Act, 2013 can be obtained free of charge at the registered office of the Applicant Transferee Company and/or at the office of the Advocate Mrs. Swati Soparkar at 301, Shivalki 10, Opp. SBI Zonal Office, Near Excise Chowky, S.M. Road, Ahmedabad 380 015, Gujarat. Persons entitled to attend and vote at the meeting may vote in person or by proxy, provided that all proxies in the prescribed forms are deposited at the registered office of the Company at Ahmedabad not later than 48 hours before the scheduled time of the commencement of the respective Meetings. Forms of proxy can also be obtained from the registered office of the Applicant Transferee Company.

NCLT has appointed Shri Balubhai Patel, an Independent Practising Chartered Accountant and failing him Shri Jainam Shah, an Independent Practising Chartered Accountant, to act as the Chairman of the said meetings including any adjournment thereof.

The Scheme of Arrangement, if approved in the aforesaid meetings, will be subject to the subsequent approval of other regulatory authorities and sanction by NCLT.

FURTHER NOTICE is hereby given that,

- Pursuant to the directions issued by NCLT by an order dated: 30th January 2020 and the provisions of Section 230(4) read with Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 and Regulation 44 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 the business as set out in aforesaid notice is to be transacted by the shareholders through voting by means of remote e-voting facility and by way of ballot paper at the venue of the Meeting. The Company is providing facility for remote e-voting by electronic means through e-voting platform of Central Depository Services (India) Limited (CDSL). The necessary instructions for remote e-voting have been set out in the said notice dated 3rd February 2020.
- The cut-off date for determining the eligibility to vote is 31st January 2020.
- The Company has sent by an email dated 6th February, 2020, the Notice of NCLT Convened Meeting of the equity shareholders of the Company to all the members whose email addresses were available with the Company/Depositories and completed dispatch of the Notice of NCLT Convened Meeting of the equity shareholders along with Proxy Form and Attendance Slip to the Members at their registered address as on 6th February, 2020 and also to those Members who have not registered their email addresses and those Members who have opted for a physical copy of the same.
- The remote e-voting commences on and from Tuesday, the 11th February 2020 at 9.00 a.m. IST. During the voting period, members of the Company holding shares either in physical form or in a dematerialised form as on cut-off date may cast their vote through remote e-voting. The Voting through remote e-voting will not be allowed beyond 5:00 p.m. IST on Tuesday, 10th March 2020. The remote e-voting module shall be disabled by CDSL for voting thereafter.
- The voting right of shareholders shall be in proportion to the value of the fully paid equity shares of the Applicant Company held by them as on 31st January 2020 being the cut-off date.
- The Company is offering facility for voting by way of ballot paper at the venue of the meeting for the Members attending the meeting, who have not cast their vote by remote e-voting.
- A member may attend the Meeting even after exercising his right through remote e-voting but cannot vote again at the venue of the Meeting.
- NCLT Convened Meeting notice dated 3rd February 2020, is available on Company's website www.ashima.in.
- The Scrutinizer shall submit a consolidated Scrutinizer's Report of the total votes cast in favour of or against, if any, after the conclusion of the meeting to the Chairman of the Meeting or a person authorised by him. The results would be displayed at the Registered Office of the Applicant Transferee Company, intimated to the stock exchange where the Applicant Transferee Company's securities are listed and displayed along with the scrutinizer's report on the Applicant Transferee Company's website www.ashima.in.
- In case of any grievance connected with remote e-voting, the Members may contact Mr. Rakesh Dalvi, Manager, 25th Floor, A Wing, Marathon Futurex, Mafatal Mills Compound, N.M.Joshi Marg, Lower Parel (E), Mumbai - 400013, CDSL at designated email id: helpdesk.evoting@cdslindia.com or at telephone no. 18002005533. Further in case of any query or issue regarding remote e-voting, the shareholders may refer the Frequently Asked Questions (FAQ) and E-voting manual available at www.evotingindia.com under help section or write an email to helpdesk.evoting@cdslindia.com.
- In case of meeting of preference shareholders, secured creditors and unsecured creditors of the Applicant Transferee Company, the voting shall be carried out through the ballot/polling paper at the venue of the meeting.
- The voting right in case of preference shareholders and creditors meetings shall be in proportion to the value of shares / debt, as the case may be, as on the date of the meetings.
- Shri Tapan Shah, Practising Company Secretary, has been appointed by NCLT, as the Scrutinizer to scrutinize the voting of equity shareholders by remote e-voting as well as the voting by equity shareholders, preference shareholders, secured creditors and unsecured creditors by ballot / polling paper at the Meetings.

Place: Ahmedabad
Date: 7th February, 2020

Balubhai Patel
Chairman appointed for the Meetings

The Indian
Express
Ahmedabad
edition
(Date: 08/02/2020)

Sandesh
Ahmedabad
Edition
(Date: 08/02/2020)

નેશનલ કંપની લો ટીભ્યુનલ સમક્ષ
અમદાવાદ ખંડપીઠ

શીએ (સીએએ) નંબર 18 એક 2020

કંપની ધારા 2013ની બાબતમાં
અને કંપની ધારા 2013 ની કલમો 230 થી 232, સાથે કલમ 66,
અને
અન્ય લાગુ પડતી જોતવાઈઓની બાબતમાં અને આશીમા ડાયકોટ
પ્રાઈવટ લીમીટેડ અને આશીમા લીમીટેડ વચ્ચે સ્કીમ એક
અરજીનું અને અમાલમેશન ની બાબતમાં

આશીમા લીમીટેડ

(CIN: L99999GJ1982PLC005253)

કંપની ધારા 1956 અન્વયે નોંધાયેલ કંપની
જેની રજિસ્ટર્ડ ઓફિસ ટેક્સલેન્સ કોમ્પલેક્સ, અનુપમ સિનેમા પાર્ક,
ખોપરા, અમદાવાદ- 380021 ખાતે યુજરાત રાજ્યમાં આવેલ છે

... અરજદાર કંપની.

**આશીમા લીમીટેડ ભરજદાર ટ્રાન્સફરી કંપની ના ઇકવિટી શેરહોલ્ડર્સ, પ્રેક્ટિસ શેરહોલ્ડર્સ, સંરક્ષિત
વેલદારી અને અસંરક્ષિત વેલદારી, ની મીટીંગ બોલાવવાની નોટીસ**

આથી નોટીસ આપવામાં આવે છે કે તા. 30મી જાન્યુઆરી, 2020 ના રોજ નામદાર નેશનલ કંપની લો
ટીભ્યુનલ (નેશનીએલટી) ની અમદાવાદ ખંડપીઠ દ્વારા કરવામાં આવેલ આદેશ અનુસાર અને આશીમા
લીમીટેડ ભરજદાર ટ્રાન્સફરી કંપની) અને તેના સંબંધિત શેરહોલ્ડર્સ અને વેલદારી વચ્ચે સ્કીમ એક
અરજીનું અને અમાલમેશન માં સમાવિષ્ટ વ્યવસ્થા વિચારણામાં લેવા અને જો યોગ્ય લાગે તો તેને
સુધારા સાથે અથવા સુધારા વગર મંજૂર કરવા માટે અરજદાર કંપનીના ઇકવિટી શેરહોલ્ડર્સ, પ્રેક્ટિસ
શેરહોલ્ડર્સ, સંરક્ષિત વેલદારી અને અસંરક્ષિત વેલદારી ની અલગ અલગ મીટીંગો યોજવાની સૂચનાઓ
આપી છે.

સદરજુ કુકમની રૂઠિએ તથા તેમાં જણાવ્યા પ્રમાણે, આથી વિરોધમાં જણાવવાનું કે, અરજદાર કંપનીના
ઇકવિટી શેરહોલ્ડર્સ, પ્રેક્ટિસ શેરહોલ્ડર્સ, સંરક્ષિત વેલદારી અને અસંરક્ષિત વેલદારી ની અલગ અલગ
મીટીંગોની તારીખ, સમય અને સ્થળ નીચે આપેલ ટેબલ મુજબ રહેશે. તો તે જગ્યાએ અને સમયે ઇકવિટી
શેરહોલ્ડર્સ, પ્રેક્ટિસ શેરહોલ્ડર્સ, સંરક્ષિત વેલદારી અને અસંરક્ષિત વેલદારીએ હાજર રહેવા વિનંતી છે.

ક્રમ	મીટીંગ ના પ્રકાર	મીટીંગોની દિવસ/તારીખ	સમય (ભારતીય સમય અનુસાર)	મીટીંગો નું સ્થળ
1.	ઇકવિટી શેરહોલ્ડર્સ	બુધવાર, 11મી	સવારે 10.30 વાગ્યે	અરજદાર કંપની ની રજિસ્ટર્ડ ઓફિસ :
2.	પ્રેક્ટિસ શેરહોલ્ડર્સ	માર્ચ, 2020	સવારે 11.30 વાગ્યે	ટેક્સલેન્સ કોમ્પલેક્સ, અનુપમ સિનેમા પાર્ક, ખોપરા, અમદાવાદ- 380021, યુજરાત રાજ્ય
3.	સંરક્ષિત વેલદારી		સવારે 12.00 વાગ્યે	
4.	અસંરક્ષિત વેલદારી		સવારે 12.30 વાગ્યે	

સદરજુ કુકમની રૂઠિએ તથા તેમાં જણાવ્યા પ્રમાણે, જે અસંરક્ષિત વેલદારીની લેણી રકમ 50000/-ની નીચે
રહે તેઓને અલગથી નોટીસ મોકલેલ નથી પરંતુ તેઓ મીટીંગમાં હાજર રહી અને વોટીંગ કરી શકશે.

સદરજુ યોજનાની અને કલમ-230 કેકલ સમજણ આપતુ નિવેદનની નકલો અરજદાર કંપનીની રજિસ્ટર્ડ
ઓફિસ અથવા તેમના વકીલ શ્રીમતી સ્વામિ સીરમ સોપારકરની ઓફિસથી 301, શિવાલીક-10,
એસ.બી.આઈ. એનલ ઓફિસની સામે, જુની એક્સાઈઝ યોર્કી પાસે, એસ. એમ સીડ, આંબાવાડી અમદાવાદ
-380015 ઓફિસના કલાકો દરમ્યાન વિનામુલ્યે મળી શકશે. સદરજુ મીટીંગમાં હાજર રહેવાનો અને મત
આપવાનો જમને અધિકાર છે તેઓ જાતે અથવા પ્રોક્ષી દ્વારા મત આપી શકશે. જે માટે મુકર પ્રોક્ષીના ફોર્મ
કંપનીની રજિસ્ટર્ડ ઓફિસ મીટીંગ શરૂ થવાના નિર્ધારિત સમય પૂર્વે 48 કલાકથી પછી નહી તે રીતે જમા
કરવાના રહેશે. પ્રોક્ષીના ફોર્મ અરજદાર ટ્રાન્સફરી કંપનીની રજિસ્ટર્ડ ઓફિસથી મળી શકશે.

એનસીએલટી એ શ્રી બાલુભાઈ પટેલ, ઇન્ડિપેન્ડન્ટ ચાર્ટર્ડ એકાઉન્ટન્ટ અને તેમની શેરહાજરીમાં શ્રી જેનમ
શાહ, ઇન્ડિપેન્ડન્ટ ચાર્ટર્ડ એકાઉન્ટન્ટ ની સહાયા ચેરમેન તરીકે નિમણૂક કરી છે. ઉપર જણાવેલ યોજના જો
ઉપર જણાવેલ મીટીંગોમાં મંજૂર કરવામાં આવતી ત્યારબાદ એનસીએલટીની મંજૂરીને આધીન રહેશે.

આ ઉપરાંત અરજદાર કંપનીના ઇકવિટી શેરહોલ્ડર્સને નોટીસ આપવામાં આવે છે કે :

- તા. 30મી જાન્યુઆરી, 2020 ના રોજ એનસીએલટી એ કરેલ આદેશ અનુસાર તેમજ કંપની ધારા-
2013 ની કલમ 230(4) સાથે કલમ 108 સાથે પેટા નિયમ ૨૦ કંપનીના ભિનજમેન્ટ એન્ડ
એડમિનિસ્ટ્રેશન) નિયમો- 2014 તેમજ ઇન્ડિયન રેગ્યુલેશનના રેગ્યુલેશન 44 મુજબ શેરહોલ્ડર્સ
યોજના વિચારણામાં હાજર રહે અને મંજૂરી આપી શકે તે માટે અરજદાર કંપનીએ ઇન્ડિયન અને
બેલોટપેપર દ્વારા મતદાનની સુવિધા આપી છે. અરજદાર કંપનીએ ઇન્ડિયન સેવાઓની સુવિધા માટે
સેન્ટ્રલ ડિપોઝીટરી સર્વિસીસ (ઈન્ડિયા) લિમિટેડ (CDSL) ની સેવાઓ લીધી છે. રિમોટ ઇન્ડિયન
સંબંધિત વિગતવાર સૂચના તારીખ ૩૧મી ફેબ્રુઆરી, 2020 ની નોટીસમાં જણાવેલ છે
- મતદાન માટેની પાલતા નક્કી કરવાની કટ-ઓફ તારીખ 31મી જાન્યુઆરી, 2020 છે.
- કંપની એ મેમ્બરોને તા. ૯મી ફેબ્રુઆરી, 2020 ના રોજ એનસીએલટીના આદેશ પ્રમાણેની ઇકવિટી
શેરહોલ્ડર્સની મીટીંગ માટે ની નોટીસ સાથે પ્રોક્ષી ફોર્મ અને એટનન્સ સ્લીપ જેને મેમ્બરના ઇન્વોઇસ
ના સરનામાં કંપની તથા ડિપોઝીટરી પાસે ઉપલબ્ધ છે. તેમને ઇન્વોઇસ દ્વારા તેમજ જે મેમ્બરોએ
તેમના ઇન્વોઇસના સરનામાં રજિસ્ટર્ડ ના કરાવ્યા હોય તો તેમને ઇન્વોઇસ કોપી તેઓના રજિસ્ટર્ડ
સરનામાં પર તા. ૯મી ફેબ્રુઆરી, 2020ના રોજ મોકલી આપેલ છે.
- રિમોટ ઇન્ડિયન નો પારંમ મંજૂરવાર, તા. 11મી ફેબ્રુઆરી, 2020, ના રોજ સવારે ૯:૦૦ કલાકે શરૂ
થશે. કંપની ના મેમ્બરો કે જેઓ કટ ઓફ તારીખના રોજ ઇન્વોઇસ ફોર્મમાં અથવા ડિપોઝીટરીમાં
ફોર્મમાં શેરી પરાવત્તા રહે તેઓજ ઇલેક્ટ્રોનિક્સથી તેમનો વોટ આપી શકશે. રિમોટ ઇન્ડિયન
મંજૂરવાર, તા. 10મી માર્ચ, 2020ના રોજ સાંજ ૫:૦૦ કલાકે પૂરી થશે. આ તારીખ પછી ઇલેક્ટ્રોનિક
પદ્ધતીથી વોટીંગ CDSL દ્વારા લેઈ કરી દેવામાં આવશે.
- કંપની ના શેરહોલ્ડર્સ કે જેઓ સુકવાર, તારીખ 31મી જાન્યુઆરી, 2020, (કટ ઓફ તારીખ) ના રોજ
હુલ્લી પેઈડ-અપ ફેરી પરાવત્તા રહે તેઓજ તેમનો વોટ આપી શકશે.
- જે સભ્યોએ રિમોટ ઇન્ડિયન દ્વારા મત ના આપેલ હોય તેઓ માટે બેલોટપેપર દ્વારા મત આપવાની
સરવડ મીટીંગમાં ઉપલબ્ધ રહેશે.
- જે સભ્યોએ રિમોટ ઇન્ડિયન દ્વારા તેમનો મત આપેલ હોય તેઓ મીટીંગમાં હાજર રહી શકશે પરંતુ
ફેરીથી તેમનો મત આપવા માટે હકદાર રહેશે નહીં.
- એનસીએલટીના આદેશ પ્રમાણેની મીટીંગ અંગેની તારીખ ૩૧મી ફેબ્રુઆરી, 2020 ના રોજની નોટીસ
કંપનીની વેબસાઈટ www.ashima.in પર ઉપલબ્ધ છે.
- મીટીંગનો સમાપ્તી પછી સ્ક્રીનશોટ્સ પોતાની કોન્સોલીડેટેડ અહેવાલ મીટીંગના ચેરમેન અથવા
અધિકૃત વ્યક્તિ ને જમા કરાવશે. તેનું પરીણામ અરજદાર કંપનીની રજિસ્ટર્ડ ઓફિસ પર પ્રદર્શિત
થશે. અરજદાર કંપનીના શેરી જે સ્ટોક એક્ચેન્જમાં લીસ્ટેડ છે તેને જાણ કરશે અને અરજદાર
કંપનીની વેબસાઈટ www.ashima.in પર સ્ક્રીનશોટ્સ અહેવાલ સર્કિન પ્રદર્શિત થશે.
- ઇન્ડિયન દ્વારા મતદાન સંબંધમાં કોઈપણ ફેરીવાદ હોય તો તે માટે શ્રી રાકેશ દલવી, મેનેજર, CDSL
રૂપમાં માલ, એ વિંગ, મેરેચીન હુદેશ, મહત્વાલ મીલ્સ કંપાઉન્ડ, એન. એમ. જોષી માર્ગ, હોસર
પરેલ (ઈન્ડ) મુંબઈ ૪૦૦૦૧૩ અથવા ઇન્વોઇસ helpdesk.evoting@cdslindia.com તેમજ ફોન
નં 1800225533 પર સંપર્ક કરવો. રિમોટ ઇન્ડિયન સંબંધિત પછી / પુલાસાઓ માટે
www.evotingindia.com પર મુકેલા FAQ's (વારંવાર પૂછતા પ્રશ્નો) અને ઇન્ડિયન મેન્યુઅલના
રેલ્ય વિભાગમાં જોઈ શકાશે. અથવા helpdesk.evoting@cdslindia.com પર ઇન્વોઇસ કરી
શકાશે.
- અરજદાર કંપનીના પ્રેક્ટિસ શેરહોલ્ડર્સ, સંરક્ષિત વેલદારી અને અસંરક્ષિત વેલદારીની મીટીંગમાં
મતદાન મીટીંગના સમયે બેલોટ પેપર દ્વારા થશે.
- પ્રેક્ટિસ શેરહોલ્ડર્સ, અને વેલદારીની મીટીંગમાં મતદાન તેમના મીટીંગની તારીખના રોજના ચેરક્રિમત
/વેલ્પાની રકમ અનુસાર થશે.
- એનસીએલટી ના માર્ગદર્શન થી શ્રી તપન શાહ, પ્રેક્ટીસીંગ કંપની સેક્રેટરી, ને ઇકવિટી શેરહોલ્ડર્સના
ઇન્ડિયનની પ્રક્રિયા અને ઇકવિટી શેરહોલ્ડર્સ, પ્રેક્ટિસ શેરહોલ્ડર્સ, સંરક્ષિત વેલદારી અને અસંરક્ષિત
વેલદારીએ ની બેલોટ પેપર/બેલોટ પેપરથી વોટીંગની પ્રક્રિયાની સ્ક્રીન માટે સ્ક્રીનશોટ્સ તરીકે
નિમણૂક કરેલ છે.

તા. 7મી ફેબ્રુઆરી, 2020

અમદાવાદ

બાલુભાઈ પટેલ

સભા માટે નીમણેલ ચેરમેન

નવનવ કંપની યા ટ્રાન્સનવ સમય
અમદાવાદ પ્રંડીટ
ઓએ (સીએસ) નંબર 18 સીક 2020
 કંપની ધારા 2013ની બાલતમાં
 અનેકંપની ધારા 2013 ની કલમ 230 થી 232, સાથે કલમ 66, અને
 અને ધારા પડતી જોવાઈઓની બાલતમાં અને આશીમા ડાયક્રીટ પ્રાઈવેટ લીમીટેડ
 અને આશીમા લીમીટેડ વચ્ચે સ્કીમ આક અરજીમન્ટ અને અમાલમંજન ની
 બાલતમાં

Gujarat
 Samachar
 Ahmedabad
 Edition
 (Date: 08/02/2020)

આશીમા લીમીટેડ
 (CIN: L99999GJ1982PLC005253)
 કંપની ધારા 1956 અન્વયે નોંધાયેલ કંપની
 જેની રજિસ્ટર્ડ ઓફિસ: ટેક્સાલેન્સ કોમ્પ્લેક્સ, અનુપમ સિનેમા પાસે,
 પોપરા, અમદાવાદ- 380021 ધારે ગુજરાત રાજ્યમાં આવેલ છે. ... અરજદાર કંપની.

આશીમા લીમીટેડ ભરજદાર ટ્રાન્સફરી કંપની ના ઇકવીટી શેરહોલ્ડર્સ, પ્રેકરન્સ શેરહોલ્ડર્સ, સંરક્ષિત લેણદારો અને અસંરક્ષિત લેણદારો ની મીટીંગ બોલાવવાની નોટીસ

આથી નોટીસ આપવામાં આવે છે કે તા. 30મી જાન્યુઆરી, 2020 ના રોજ નામદાર નેનવલ કંપની યો ટીબુનલ (સિનેસીએલટી) ની અમદાવાદ પ્રંડીટ દ્વારા કરવામાં આવેલ આદેશ અનુસાર અને આશીમા લીમીટેડ ભરજદાર ટ્રાન્સફરી કંપની અને તેમના સંબંધિત શેરહોલ્ડર્સ અને લેણદારો વચ્ચે સ્કીમ આક અરજીમન્ટ અને અમાલમંજન માં સમાવિષ્ટ વ્યવસ્થા વિચારણામાં હવા અને જો યોગ્ય હાથે તો તેને સુધારા સાથે અથવા સુધારા વગર મંજૂર કરવા માટે અરજદાર કંપનીના ઇકવીટી શેરહોલ્ડર્સ, પ્રેકરન્સ શેરહોલ્ડર્સ, સંરક્ષિત લેણદારો અને અસંરક્ષિત લેણદારો ની અલગઅલગ મીટીંગો યોજવાની સુચનાઓ આપી છે.

સદરજૂ કુકમની રૂઠવે તથા તેમાં જણાવ્યા પ્રમાણે, આથી વિશેષમાં જણાવવાનું કે, અરજદાર કંપનીના ઇકવીટી શેરહોલ્ડર્સ, પ્રેકરન્સ શેરહોલ્ડર્સ, સંરક્ષિત લેણદારો અને અસંરક્ષિત લેણદારો ની અલગઅલગ મીટીંગોની તારીખ, સમય અને સ્થળ નીચે આપેલ ટેબલ મુજબ રહેશે. તો તે જરૂરથી અને સમયે ઇકવીટી શેરહોલ્ડર્સ, પ્રેકરન્સ શેરહોલ્ડર્સ, સંરક્ષિત લેણદારો અને અસંરક્ષિત લેણદારોએ હાજર રહેવા વિનંતી છે.

ક્રમ	મીટીંગ ના પ્રકાર	મીટીંગોની દિવસ/તારીખ	સમય (ભારતીય સમય અનુસાર)	મીટીંગો નું સ્થળ
1.	ઇકવીટી શેરહોલ્ડર્સ	બુધવાર, 11મી માર્ચ, 2020	સવારે 10.30 વાગ્યે	અરજદાર કંપની ની રજીસ્ટર્ડ ઓફિસ :
2.	પ્રેકરન્સ શેરહોલ્ડર્સ		સવારે 11.30 વાગ્યે	ટેક્સાલેન્સ કોમ્પ્લેક્સ, અનુપમ
3.	સંરક્ષિત લેણદારો		સવારે 12.00 વાગ્યે	સિનેમા પાસે, પોપરા,
4.	અસંરક્ષિત લેણદારો		સવારે 12.30 વાગ્યે	અમદાવાદ- 380021, ગુજરાત રાજ્ય

સદરજૂ કુકમની રૂઠવે તથા તેમાં જણાવ્યા પ્રમાણે, જે અસંરક્ષિત લેણદારોની લેણી રકમ 50000/- ની નીચે રહે તેઓને અલગથી નોટીસ મોકલેલ નથી પરંતુ તેઓ મીટીંગમાં હાજર રહી અને વોટીંગ કરી શકશે.

સદરજૂ યોજનાની અને કલમ-230 ફેલ્ડ સમજાવ આપતુ નિવેદનની નકલો અરજદાર કંપનીની રજિસ્ટર્ડ ઓફિસ અથવા તેમના વકીલ શ્રીમતી સ્વાતિ સોરભ સોપારકરની ઓફિસથી 301, કિલ્લાલીક-10, એસ.બી.આઇ. એવલ ઓફિસની સામે, જુની એક્સાઇઝ ચોકી પાસે, એમ. એમ. રોડ, આંબલાવાડી અમદાવાદ -380015 ઓફિસના કલાકી દરમ્યાન વિનામુલ્યે મળી શકશે. સદરજૂ મીટીંગમાં હાજર રહેવાની અને મત આપવાની જમને અધિકાર છે તેઓ જાતે અથવા ધોશી દ્વારા મત આપી શકશે. જે માટે મુકરર ધોશીના ફોર્મ કંપનીની રજીસ્ટર્ડ ઓફિસ મીટીંગ શરૂ થવાના નિર્ધારિત સમય પૂર્વે 48 કલાકથી પછી નહી તે રીતે જમા કરવાના રહેશે. ધોશીના ફોર્મ અરજદાર ટ્રાન્સફરી કંપનીની રજીસ્ટર્ડ ઓફિસથી મળી શકશે.

એનસીએલટી એ શ્રી બાલુભાઈ પટેલ, ઇન્ડીપેન્ડન્ટ ચાઈટ એકાઉન્ટન્ટ અને તેમની વેરફાજરીમાં શ્રી જેનમ શાહ, ઇન્ડીપેન્ડન્ટ ચાઈટ એકાઉન્ટન્ટ ની સલાહના ચેરમેન તરીકે નિમણુક કરી છે. ઉપર જણાવેલ યોજના જો ઉપર જણાવેલ મીટીંગોમાં મંજૂર કરવામાં આવેતો ત્યારબાદ એનસીએલટીની મંજૂરીને આધીન રહેશે.

આ ઉપરાંત અરજદાર કંપનીના ઇકવીટી શેરહોલ્ડર્સ ને નોટીસ આપવામાં આવે છે કે :

- તા. 30મી જાન્યુઆરી, 2020 ના રોજ એનસીએલટી એ કરેલ આદેશ અનુસાર તેમજ કંપની ધારા- 2013 ની કલમ 230(4) સાથે કલમ 108 સાથે પેટા નિયમ ૨૦ કંપનીક સિનેજીમન્ટ એન્ડ એક્ટિવિસ્ટેશન/ નિયમો - 2014 તેમજ લીસ્ટેડ રેગ્યુલેશનના રેગ્યુલેશન 44 મુજબ શેરહોલ્ડર્સ યોજના વિચારણામાં હાઈ શરૂ અને મંજૂરી આપી શકે તે માટે અરજદાર કંપનીએ ઇ-વોટીંગ અને ડેલિવેટપેપર દ્વારા મતદાનની સુવિધા આપી છે. અરજદાર કંપનીએ ઇ-વોટીંગ સેવાઓની સુવિધા માટે સેન્ટલ ડીપોઝીટરી સર્વિસીસ ઇન્ડીયા) લિમિટેડ (CDSL) ની સેવાઓ લીધી છે. રિમોટ ઇ-વોટીંગ સંબંધિત વિગતવાર સુચના તારીખ ૩૦ જાન્યુઆરી, 2020 ની નોટીસમાં જણાવેલ છે.
- મતદાન માટેની પાસતા નકકી કરવાની કટ-ઓફ તારીખ ૩૧મી જાન્યુઆરી, 2020 છે.
- કંપની એ મેમ્બરોને તા. ૦૬ જાન્યુઆરી, 2020 ના રોજ એનસીએલટીના આદેશ પ્રમાણેની ઇકવીટી શેરહોલ્ડર્સની મીટીંગ માટે નોટીસ સાથે ધોશી ફોર્મ અને એટેન્ડન્સ રસીદ જેટ મેમ્બરના ઇ-મેઈલ ના સરનામાં કંપની તથા ડીપોઝીટરી પાસે ઉપલબ્ધ છે. તેમને ઇ-મેઈલ દ્વારા તેમજ જે મેમ્બરોએ તેમના ઇ-મેઈલના સરનામા રજીસ્ટર્ડ ના કરાવ્યા હોય તો તેમને ફીઝીકલ કોપી તેઓના રજીસ્ટર્ડ સરનામાં પર તા. ૦૬ જાન્યુઆરી, 2020 ના રોજ મોકલી આપેલ છે.
- રિમોટ ઇ-વોટીંગ નો પ્રારંભ મંગળવાર, તા. 11મી ફેબ્રુઆરી, 2020, ના રોજ સવારે ૯:૦૦ કલાકે શરૂ થશે. કંપની ના મેમ્બરો કે જેઓ કટ ઓફ તારીખના રોજ ફીઝીકલ ફોર્મમાં અથવા ડીપોઝીટરીમાં ફોર્મમાં ફેરિ કરવાતા ફેરિ તેઓજ ઇલેક્ટ્રોનિક્સથી તેમનો વોટ આપી શકશે. રિમોટ ઇ-વોટીંગ મંગળવાર, તા. 1૦મી માર્ચ, 2020 ના રોજ સાંજ ૫:૦૦ કલાકે પુરો થશે. આ તારીખ પછી ઇલેક્ટ્રોનિક્સ પદ્ધતીથી વોટીંગ CDSL દ્વારા અંધ કરી દેવામાં આવશે.
- કંપની ના શેરહોલ્ડર્સ કે જેઓ શુક્રવાર, તારીખ ૩૧મી જાન્યુઆરી, 2020, (કટ ઓફ તારીખ) ના રોજ કુલ્લી પેઈડ-અપ સેરી પરાવતા ફેરિ તેઓજ તેમનો વોટ આપી શકશે.
- જે સમયે રિમોટ ઇ-વોટીંગ દ્વારા મત ના આપેલ હોય તેઓ માટે ડેલિવેટપેપર દ્વારા મત આપવાની સગવડ મીટીંગમાં ઉપલબ્ધ રહેશે.
- જે સમયે રિમોટ ઇ-વોટીંગ દ્વારા તેમનો મત આપેલ હોય તેઓ મીટીંગમાં હાજર રહી શકશે પરંતુ ફરીથી તેમનો મત આપવા માટે ફકદાર રહેશે નહી.
- એનસીએલટીના આદેશ પ્રમાણેની મીટીંગ અંગેની તારીખ ૩૦ જાન્યુઆરી, 2020 ના રોજની નોટીસ કંપનીની વેબસાઈટ www.ashima.in પર ઉપલબ્ધ છે.
- મીટીંગની સમાપતી પછી સ્ક્રીનાઈઝર પોતાની કોન્સોલીડેટેડ રહેવાલ મીટીંગના ચેરમેન અથવા અધિકૃત વ્યક્તિ ને જમા કરાવશે. તેનું પરીણામ અરજદાર કંપનીની રજીસ્ટર્ડ ઓફિસ પર પ્રદર્શિત થશે. અરજદાર કંપનીના ફેરિ જે સ્ટેક એક્સચેન્જના લીસ્ટેડ છે તેને જાણ કરશે અને અરજદાર કંપનીની વેબસાઈટ www.ashima.in પર સ્ક્રીનાઈઝર રહેવાલ સહિત પ્રદર્શિત થશે.
- ઇ-વોટીંગ દ્વારા મતદાન અલપમા કોઈપણ ફરીયાદ હોય તો તે માટે શ્રી રાકેશ દલવી, મેનેજર, CDSL પર મોબા. એ. વિંગ, મેરેશીન કુશ્કે, મહાનલાલ મીલ્સ કંપાઉન્ડ, એન. એમ. જોષી માર્ગ, લોઅર પરેલ (ઈસ્ટ) મુબઈ ૪૦૦૦૧૩ અથવા ઇ-મેઈલ helpdesk.evoting@cdsindia.com તેમજ ફોન નં 1800225533 પર સંપર્ક કરવો. રિમોટ ઇ-વોટીંગ સંબંધિત પ્રશ્નો / પુલાસાઓ માટે www.evotingindia.com પર મુકેલા FAQ's જવાબવાર પુષ્ટતા પ્રશ્નો) અને ઇ-વોટીંગ મેન્યુઅલના હેલ્પ વિભાગમાં જઈ શકશે. અથવા helpdesk.evoting@cdsindia.com પર ઇ-મેઈલ કરી શકશે.
- અરજદાર કંપનીના પ્રેકરન્સ શેરહોલ્ડર્સ, સંરક્ષિત લેણદારો અને અસંરક્ષિત લેણદારોની મીટીંગમાં મતદાન મીટીંગના સમયે ડેલિવેટ પેપર દ્વારા થશે.
- પ્રેકરન્સ શેરહોલ્ડર્સ, અને લેણદારોની મીટીંગમાં મતદાન તેમના મીટીંગની તારીખના રોજના શેરકંબંધ / લેણની રકમ અનુસાર થશે.
- એનસીએલટી ના માર્ગદર્શન થી શ્રી તપન શાહ, પ્રેક્ટીસીંગ કંપની સેક્રેટરી, ને ઇકવીટી શેરહોલ્ડર્સના ઇ- વોટીંગની પ્રક્રિયા અને ઇકવીટી શેરહોલ્ડર્સ, પ્રેકરન્સ શેરહોલ્ડર્સ, સંરક્ષિત લેણદારો અને અસંરક્ષિત લેણદારોએ ની ડેલિવેટ પેપર/ઓલિંગ પેપરથી વોટીંગની પ્રક્રિયાની સ્ક્રીની માટે સ્ક્રીનાઈઝર તરીકે નિમણુક કરેલ છે.

તા. 7મી ફેબ્રુઆરી, 2020
 અમદાવાદ
 બાલુભાઈ પટેલ
 સભા માટે નીમાધેલ ચેરમેન